- Phantom Power - Entrada de Mic 
+48V 
- Chassis de meta 

YAMAHA - MG06  R$           1.248,00   R$           1.248,00  

Subtotal Lote 03    R$           8.400,00  

PROSPER COMÉRCIO LTDA 

CNPJ: 51.854.742/0001-15 

INSC. ESTADUAL: 14.018.042-7 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 8.400,00 (Oito Mil e Quatrocentos Reais) 

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 
abertura da proposta, observado o disposto na Lei 14.133/2021. 

Entregaremos os serviços conforme as exigências do Termo de Referência, bem como as 
demais condições.

[...]

Pintura: Epóxi Pó. ALTURA: 197cm 
LARGURA: 92cm PROFUNDIDADE: 
36cm Especificação de chapa e 
acabamento: Roupeiro produzido 
Em chapa de aço tratada com 
antiferruginoso por fosfatização e 
pintura epóxi-pó por processo 
eletrostático. 

Valor Total: R$ 8.045,00 (Oito mil e quarenta e cinco reais) 

O item ofertado deve ser entregue conforme Termo de Referência constante na dispensa de licitação n.º 
001/2025. 
Os preços contidos na proposta ofertada por escrita estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, 
tributos incidentes, impostos, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas,